
令和 4年 10月 3日 

お客様各位 

豊田信用金庫

定期積金の集金業務廃止のお知らせ 

平素は、豊田信用金庫をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、ご利用いただいております定期積金の集金業務を、令和 5 年 1 月 4

日(水)をもって廃止させていただくことと致しました。 

ご利用中のお客様におかれましては大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

いただくようお願い致します。 

尚、満期までは普通預金から自動振替のご利用、ATM での掛け込み、または窓口

でのご入金にご変更いただくようお願い申し上げます。また、自動引落しの新商品も

併せて販売させていただきます。 

今後もお客様にご満足頂けるようサービス向上に努めて参ります。引き続きご愛顧賜

りますよう重ねてお願い申し上げます。 

お手続きでのご不明点はお取引店までお問い合わせ下さい。 

以上


